МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА №72
(МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО МО №72)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2023 № 108

Санкт-Петербург

О внесении изменений в—муниципальную
программу внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципального округа № 72
по организации и проведению—досуговых
мероприятий для жителей внутригородского
муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа №72 на 2023-2025 год

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72, их формирования и реализации, утвержденным
Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга муниципального округа № 72 от 22.12.2020 №227,
Положением «Об организации и проведение досуговых мероприятий для жителей
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа № 72», утвержденным—Постановлением Местной—администрации
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального
округа № 72 от 10.12.2020 № 221, Местная администрация внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 по организации и проведению досуговых
мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа №
72 на 2023-2025 год, утвержденную постановлением Местной администрации
МО МО № 72 от 30.11.2022 года № 183, с изменениями внесенными
постановлением Местной администрации МО МО №72 от 16.02.2023 года №
29, от 21.08.2023 года № 102 следующие изменения:

1.1. уменьшить 0709 4400000560 244 Экскурсии для жителей МО МО № 72 в
2023 году на сумму 100,0 тыс.руб.;

1.2. увеличить 0709 4400000560 244 «Культурная суббота», цикл досуговых
мероприятий для жителей в 2023 году на сумму 100,0 тыс.руб.

2. Утвердить муниципальную программу внутригородского муниципального
образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципального округа № 72 по организации и проведению досуговых
мероприятий для жителей внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа №
72 на 2023-2025 год в новой редакции согласно Приложению.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.

у
Глава Местной админиёт рации

{
<

нй М
"СТна

‘влКо0П

эйэфо

я

негжейл

изждэтгои

ионякеипо2

иипеситгвэ@

я

кинэкяейи/Аоиво

олонадэи

именел@о

и

имкипесинелдо0

‘имвинэпжайьА

Алой

кияаоиэкомив5я

эинэжил20]]

21,

5
ОР

О)\

ииЧолийд2..

ен

иитотнижойи

‘нетжейл

илоолкнее

и

ваХо0г

ийоф

хиньишева

вужфэштоц

и

кипееинеаа0)

чимвалойн

ионяиеципинАи

иипесиге20

чаеля

Абэ

эчиовкиЖО)

чииейлоЙ]]

иилкийнодэи

хичннеяойинеииее

оял2эБико)

чиимедлоЙйн

ионякеципинАи

иэкэлесвлон

хичяэКЭП

чнэБ2@2]

|

10

6202-5205

ВН

©/

5
ваАаМо

олонякеципин

и

влаХодэ12э]

|-1анег)

кинэвене

олонякейэтэф

втодо.

кинеяосвадо

олончивнипин

и

олохэтойолийл

Аня

зэжгота

чииеалойн

ионякеципинАи

кинечойиэнениф

ихиньо1зИ

1
о

ВААКаМО

олончивципин

и
вла

Х0д212]

|-1мНнео)

винэьене

олонякейэтэф

эпойол

кинеяосейдо

олонякеципин

Аи

олохэкойолийл

Аня

иколиж,

килкийподэи

иле

я

хИтиГохЯ

‘10084

эинэнкошчЯ

и

аАко/

эинесехо

вн

'яйочолот

ччлмвалном

эчнякеципин

Аи

чнэБопмвЕ

чиеалоЙ]

|
иилкийнодэм

эинэнкошчя

ен

лол

‘лодва

‘чойвяо..

изиАмес

кинэпочойц

иелеляАсэй

оп

ииичйолом

2

‘инэлвиинийштойи

эмнякеАкичитни

и
впиг

эихоэБитий0)]

чиивалойи

ионякеципин

Аи

ихинлЭвЬ

д,

"2Го4

6205,

вЧоВхоК

|6

иялиеалойи

иипесикеэй

эинвьнохО)

‘ето

©2005

ваваянк

10)

зчиивалойц

иипесиквэй

оквьеН

чиивалойц

ионякеципинАи

иипесикеэ@

ход)

‘елАэ0т

ийоф

ваодщя

ол1эонжотмЕоЯ

эинэЬ2П2200

‘влАахо

кинэкэовн

олотоойвя

‘ножлоойтон

и

игла

вит

изооняшолквэт

иоЯолАоот'

ионнэпичовн

91.0084

ионоэйте

кипесинела0)

чиивалойи

ионяиенипинАи

иьетес,

хвякод

хичниюийи

я

кохитогванцииооя

`(коялочиелиьэноп)

иохэпо

топ

кохишЕтохеВн

‘иэлЭГ

кит

экоиь

ол.

9
‘27

5
ОМ

ОР!

иийолийд2.,

ен

хитотнижойи

‘негжейл

излоонжотсоя

хихоэьйояи,

иипесиктвай

и

ехичтато

олонНЭПОНКОП

КГ

ИИВОГоА

эинВТЕо:)

чижиеалойц

иочэкэп

ионнэя1элотэЯя

игэ]]

с
о

ВлАахо

олонякенипин

Ки

в1ЙХод24.2]]-1мНео)

кинэьенЕ

олонЯягейэтэф

еподол

кинвяосвйоо

олоняиеципин

и

олохэтойолийлАня

кипейлоиниите

кена22)\

чиивалойи

ионякепипин

и

чкэлинкопой

ЛиБлоОВаев

а

122

№

020

С1`01

10

©
5

ВлАамо

олонякеципинАи

влаХо04242]

|-1АНво)

винеяосейоо

олонякеципин

Аи

олохокойолийАня

иипейлоиниите

ионлоэр\

мэинэкчонг20]]

эоннэГждэяи

А
*«с/,

5\(

ваКамо

олонякенипин

Аи

вай

Кодэ1.2]

|-1мнео)

киненосваоо

олонякеципин

Аи

олохэпойолийлАня

иэкэлиж

ки

иизкийнодэи

хичолАоот

эинэпонойц

и

иипесинелдо

00)»

эинэжого[]

‘с/

5
влАахо

олонякеципини

в1Х0дэ42]

|-1мнео)

виноэьене

олонякейэтэф

втойо-л

кинеяосеао0

олоняиеципинАи

олохэкойолий

Аня

чело

д

‘«2лйКод2121]

|-1мНВо)

я

кинэкяваиАомво

олонаоэи

иипесинеайо

90»

6/-0ст

5\

6005`60'5с

10

В40/А0д242]

|-11НВ))

ножевс

чиивалойц

ионякеципинАи

ихлодвдева

эинеяоно0)

кинеяосвао0

олоняменипини

иэкэлиж

вит

иизвийподйэи

х1чя0-14201

эинэпэяойц

и

кипесинЕлй0

ичиивалойн

ионягеципинАи

эинвяонэмиЕН

@1,

5
#лАйамо

олонякенипин/и

610400212]

]-1мнеЕ7)

винэьеёнЕ

олонякЕЙэгэф

впойо-х

кинвяосвй00

олонятенипини

оломэпойолийл

Аня

лчимейлойн

ионякенипини

Т4ОНОУП

801

9

©202`60°61

10

1,

5
вл^ахо

олонякЕнипинАи

в1йХо0212]]-1мнЕО

винаьенЕ

олонягейэпэф

впойол

кинеяосвй00

—
олоняшенипинАи

—оломэпойболийлАня

иипейзоэиниите

нонзээу||огинэшяонк120[]мэинэжокий|

|

00

0'045

©

0`0/5

©

10404212]

]-1МНнеО)

вложОГО10

ЕИ

ВИПИ20/о

тэж1Гог0

иПяна2эи

НЫ

в)

8

пооотнеоно

Кто

5202

9

ОЛЯОЯ

00

0'045

©

0'0/5

©

10404212]

]-1мНнео)

ЕлЭжГО!0

си

вИПИ20/5

лэж1Г010

И1чНнА12эи

ЕЕ

Кто

#202

я

ОЛЯОЯ

0°0

0'0с5

*

0`0с5

®

10400212]

]-1мНнЕО)

ЕлЭжЖ1010

БИ

ВИПИ20/Э

лэж1010

И1ЧН122И

Кю

эти

мог

а

о1

©2705

9

ОЛНЯОЯ

:(‘оАа’э194.)

1чимвйлойн

виненойиэнвниф

иэч00

°7

‹

.

:

.

‹

ето.

.

Р?С

09500000?!

6020

ё46

:

00

!

кос

00

!

кол

0001

эинэьэ.

Я

!

ко&

чоэвих-йэ1ови

эн9041/00]]

В

ето.

РРС

09500000?!

6020

с46

0`00$

с

'ко^

0`00#

с

ко

0`004

На,

у

`по

иэкэлиж

кит

иилкийподэм|‘98хичаолАоот

имип

‘«епойо

кетотвнияЕР

а»

ето

?РС

09500000?!

6070

676

0`021

1

`по

0`021

1

‘по

0`0/

1

`кол

эилкийпойэм|*сэинэье!.

Я

эонол/Аоот

‘«оКим

ичнноио22

мои»

ПО

Р7С

09500000?!

6020

с76

0`005

1

ко

0`005

1

"ко

0`055

1

'

по

килкийподэм

|

эинэьэ4.

Я

ол0804/201

кипесинелдо

‘«свлопони)]»

РРС

09500000??

6020

&46

:

‚

‚

‚

‚

ео

‚

О)

иивнэлиж

|

0051

!

той

0051

!
Кой

005с

эинэьэ2..

!

нА

э
Чаи

хияняшоловн

моинэнаии@и|©э
в1/20П

кипвЕинелао

‘«офемитнуу

>»

ето

РРС

09500000Р?

6020

46

0`002

1

ии

'ко^

0002

1

с

'ко^

0`005

1

эинэнэх.

с

"по

иэшелиж

кит

иизкийцойэм|с8хичяолАоот

имип

‘«210909/42

кена/1ян/Ау»

‹

.

‹

.

ле

его

.

7?С

09500000?

6020

сб

:

00021

;
кок

00021

;
ко

0054

1

эинэьэ2..

Я

9

кок

24

°№

ОР1

ОИ

игцелиж

кит

ии

АМдУС,

'

08

08

(‘о4@'2191)

-кох||‘МЕи’По

(‘о4а'э..)

-кохя||‘иБилто(‘9Х@’эм..)

09-гох|'/Еи’ПЭАкоч

6205

9

19.1219

Абэ

Ато

$205

9

191219

Абэ

Атол

6205

Я

килквийнойэи

191219

Ав2@

винвяойионениф

эчньэнох

киневодиэнениф

эчньэнох

винеяойиоэнениф

кИНнЭНКОПоИ

эчньэноМх

кизкийнойэи

ПД

№990

эчиовВтиЖО

и2990

эчиовВтижЖ0О

и2990

ло45)

эчиоэвтижЖО)

кинэнкопой

оэйте

и

эинечонэливН

9

:винечойиэнеиниф

1чи29.00

и

иипебЕитВэй

хи

191619

А59й

этчньэном

этчиэвшижо

и

имойэ

ччитивалойи

иилнвийнофэи

чнэьэйэ

“1

(винэБен®

олонлоэи

в2ойпоя

эинеяонэииен)

01,

5
ОМ

О)!

иэкэлиж

вит

иизвийнойэи

х1чя01

(20

отшинэпэяойп

и

иипесинелфо

оп

винэьенЕ

олонл2эи

в20йпоя

эинэшой

вн

хианнэкяевйнен

‘иилкийнофэи

УМИУАаЛОАП

КУНЯКУПИПИНАИ

(214

0421.2[

|-11НВо)

кинэьенЕ

олонякЕйэтэф

вкойол

кинеяосвасо

олонякенипинАи

олохэтойолийт

Аня

эинвяонэкиивн)

51.

о№

елАахо

олонякепипинАи

2ла^0424.2]

|-11НеО)

кинэБенЕ

олоНнЯкейэтэф

етойо

кинечосвадо

олонякепципин/и

олохлэпойолийл

Аня

кипебтоиниите

кен122)\